[image: image2.png]e
Z Sona Tb%
% T g B R

N
M a0 “Oﬂen%%

% WS
o BTt oS
N0 10553750190 \-\}

N0y g

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

   БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 мая 2018  г. № 47

О повышении размера должностных окладов работников муниципальных учреждений сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Основными направлениями бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденными Минфином России, Основными направлениями бюджетной и налоговой политики Самарской области на 2019 – 2021 годы, Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 октября 2019 года в 1,04 раза размеры действующих по состоянию на 30 сентября 2019 года должностных окладов работников администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на которых не распространяется Указ Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.png]

4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               В.И. Дыхно